
 

  

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про розгляд листа щодо ремонту автомобільної 

дороги, розташованої за межами населеного 

пункту, за рахунок місцевого бюджету 

  

  

Розглянувши лист Управління превентивної діяльності Головного управління 

Національної поліції в Дніпропетровській області щодо здійснення фінансування ремонту 

автомобільної дороги, яка не перебуває у комунальній власності та не є складовою 

автомобільної дороги державного значення, керуючись п. «в» ч.10 ст. 31 Бюджетного 

кодексу України, п. 8 ст. 20 ЗУ «Про автомобільні дороги», пп. 1 п. «а» ч. 1 ст. 31 ЗУ «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити Управлінню превентивної діяльності Головного управління 

Національної поліції в Дніпропетровській області у ремонті автомобільної дороги, яка не є 

складовою дороги державного значення та мосту, розташованого на ній, у зв’язку з тим, 

що даний об’єкт не перебуває у комунальній власності Слобожанської селищної 

територіальної громади та відповідно до бюджетного законодавства даний вид 

фінансування не відноситься до видатків місцевого бюджету. 

 

2. Звернутися до голови Дніпровської районної державної адміністрації щодо 

організації ремонту зазначеного об’єкта за кошти підприємств, організацій, власників та 

користувачів земельних ділянок, які розташовані на прилеглих до об’єкта територіях, в 

тому числі дольової участі з місцевого бюджету на умовах співфінансування. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

839-19/VII 


